

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Parkovací dům Nemocnice České Budějovice	JKSO	
Název objektu	Vícepráce	EČO	
		Místo	České Budějovice
		IČ	DIČ
Objednatel	Nemocnice České Budějovice a.s.	26068877	Cz26068877
Projektant			
Zhotovitel	Nemocnice České Budějovice a.s.	26068877	Cz26068877
Zpracoval	Tereza Širhalová, DiS		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.05.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	494 011,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	128 741,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		622 752,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

PRADAST, spol. s r.o.

Nám. Př. Otakara II. č. 10/6
370 01 České Budějovice
DIČ: CZ60326053
Tel.: 387 984 922

Provozovna:
Sosní 949/27
Štěpánovice
373 73 (4)

D Celkem bez DPH 622 752,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	622 752,00	130 778,00

Cena s DPH 753 530,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací dům Nemocnice České Budějovice
Objekt: Vícepráce

Objednatel: Nemocnice České Budějovice a.s.
Zhotovitel: Nemocnice České Budějovice a.s.
Místo: České Budějovice

Zpracoval: Tereza Šířhalová, DiS
Datum: 19.5.2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	494 011,00	128 741,00	622 752,00	18,500	0,796
9	Trubní vedení - vícepráce	494 011,00	128 741,00	622 752,00	18,500	0,796
	Celkem	494 011,00	128 741,00	622 752,00	18,500	0,796

ROZPOČET

Stavba: Parkovací dům Nemocnice České Budějovice

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Nemocnice České Budějovice a.s.

Zhotovitel: Nemocnice České Budějovice a.s.

Místo: České Budějovice

Zpracoval: Tereza Širhalová, DiS

Datum: 19.5.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 622 752,00 18,500

9 Trubní vedení - vícepráce 622 752,00 18,500

1	935932217	Záměna litinových vpustí za nerezový žlab B125, rozdělený čely - 18ks, osazený do hydroizolační hmoty - dopočet ceny	m	55,500	7 591,00	421 300,00	10,995
16	935932217a	Vpusti k nerezovému žlabu	kus	9,000	4 256,00	38 304,00	1,783
17	935932217b	Svody d150 k nerezovému žlabu , pozink, vč.kolen a spojek	m	27,000	1 552,00	41 904,00	5,349
2	985331215	Dodávka a montáž smykových lišt J1010: JDA - 2/10/225. L= 360	kus	300,000	125,00	37 500,00	0,141
3	985331215a	Dodávka a montáž smykových lišt J1011: JDA - 2/12/225. L= 360	kus	184,000	125,00	23 000,00	0,086
18	985331215b	Dodávka a montáž smykových lišt J1013: JDA - 2/16/385. L= 600	kus	108,000	182,00	19 656,00	0,051
19	985331215c	Dodávka a montáž smykových lišt J1015: JDA - 2/20/385. L= 900	kus	24,000	332,00	7 968,00	0,011
20	985331215d	Dodávka a montáž smykových lišt J1015: JDA - 2/16/425. L= 660	kus	180,000	184,00	33 120,00	0,085

Celkem 622 752,00 18,500